
 

 
 

 
 

  

 

 

  

     Delibera n. 845  

                     del  

03/07/2008 
 

 

 

Oggetto: Rettifica delibera n. 672 del 05/06/2008.  

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Certifica 

 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal 

_________________ e resterà in pubblicazione per  15 giorni consecutivi ed è stata posta a 

disposizione per la consultazione. 

IL DIRETTORE GENERALE 
Coadiuvato dal  

 

Direttore                 Amministrativo     dottor   Giovanni Maria Soro  

 

Direttore                  Sanitario               dottor  Giorgio Sorrentino 

 

VISTA la nota prot. 986 del 13/06/208 di programmazione risorse umane dell’anno 

2008, nella quale è prevista l’assunzione a tempo indeterminato di n. 3 

Dirigenti Medici di Anatomia Patologica, di cui una unità per potenziamento 

all’U.O. Anatomia Patologica del ss. Trinità; 

 

VISTA  la nota n.874 del 23/05/2008 del  Direttore Sanitario, la quale evidenzia la 

necessità di predisporre la stipula di un contratto a tempo determinato di n.1 

Dirigente Medico di Anatomia Patologica da attivarsi con urgenza, a seguito 

della situazione creatasi presso la Divisione di Anatomia Patologica del  P.O. 

SS. Trinità, in attesa dell’espletamento delle procedure per assunzioni a 

tempo indeterminato; 

  

VISTO  che con deliberazione n. 672 adottata dal Direttore Generale in data 

05/06/2008, veniva disposta l’assunzione a tempo determinato della 

dottoressa Piga Michela, Dirigente Medico di Anatomia Patologica, 

indicando come motivazione, per mero errore materiale, la necessità di 

provvedere alla sostituzione del dr. Macconi Antonio, Responsabile di 

Struttura Complessa della Divisione di Anatomia Patologica, assente per 

sospensione dal servizio; 

  

 RITENUTO di dover disporre la rettifica dell’errore materiale della delibera n. 672 del 

05/06/2008, limitatamente alla parte in cui prevede che l’assunzione a tempo 

determinato della dottoressa Piga Michela 7° classificata nella graduatoria 

della selezione di Dirigente Medico di Anatomia Patologica, avvenga in 

sostituzione del dr. Maccioni Antonio e di dover provvedere, ora per allora, 

all’assunzione della stessa per le motivazioni citate nella nota suindicata, sino 



Azienda U.S.L. n.8                                                                                            Delib. N.               del                   2         

al termine delle procedure di reclutamento per assunzioni a tempo 

indeterminato e comunque per un periodo non superiore a dodici mesi; 

  

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e Sanitario; 

 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

• per i motivi suesposti, di rettificare la delibera n. 672 del 05/06/2008, 

limitatamente nella parte in cui prevede che l’assunzione a tempo determinato 

della dottoressa Piga Michela 7° classificata nella graduatoria della selezione di 

Dirigente Medico di Anatomia Patologica, avvenga in sostituzione del dr. 

Maccioni Antonio ma di dover disporre la stessa sino al termine delle procedure di 

reclutamento per assunzioni a tempo indeterminato e comunque per un periodo 

non superiore a dodici mesi; 

 

 

 

    IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                       IL DIRETTORE SANITARIO 

           (Dott. Giovanni Maria Soro)                                        (Dr. Giorgio Sorrentino) 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Gino Gumirato) 
 

 

 

 


